10/05/2019 .:: SPO | Sistema de Publicações Oficiais ::.

spo.uneb.br/RelatorioConfirmacao.aspx?op=46028&dt=07/05/2019&pag=26&dtFim=&pagFim= 1/1

PORTARIA Nº 303/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB), no uso de suas
atribuições legais e regimentais e, considerando o constante do Processo SEI nº
074.9734.2019.0010630-28, RESOLVE: Art. 1º. Constituir Grupo de Trabalho (GT), com a
finalidade de elaboração do Regulamento Interno do Programa Residência Pedagógica,
composto pelos seguintes integrantes: MONALISA DOS REIS AGUIAR PEREIRA,
matrícula nº 74538286-8 - Presidente; ANA CRISTINA LAGO, matrícula nº 74283471-9;
CLÁUDIA REGINA TEIXEIRA DE SOUZA, matrícula nº 74445630-5; GUILHERMINA
ELISA BESSA DA COSTA, matrícula nº 74417587-8; JOANITA MOURA DA SILVA,
matrícula nº 74002350-8 e ROSILENE VILA NOVA CAVALCANTE,
matrícula nº 74592402-6. Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA REITORIA, 6 de maio de 2019

José Bites de Carvalho

Reitor

Publicado no D.O
de 07/05/2019
Pág 26